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B ETRREL TS . SR RRALFOBAROR, EHGERERIHRGOS.XIE
RURERSG, TREEANARER, BROBALEBIEE. BFORELR, AE—HLHH
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ARPHREHHERMERREL, ETEZMRAN—HKLE. RG-S5310RFIZ®IMNZIFZ R
BRRBARPEFEIRDIEE, N2 FBIDHCPAR SRS B a3k EUbLE, T2 1F A E 2/ IPHbLL,
RG-S5310 R FIEEMBIC R A AP ESSRIP+MACHHE, F78 32 #edl i O WL B 414 % AIARPIR STAT,
BFARPIR LA EMIZRAIIP+MACHIEFHITEEST, RIMARELMWARPIRCHITH %, MERA
ARPHRIHITEF, MMIEFARPEIRFEMEMLEZ I, RIEMEAF R ZARPRERE

FEEHHIMLE PR S FHDDoSKE, MERTEAMME, SERTIHTENELRS, LE2EN
MEWA R FEMBENTMEEE. MERHNRSFHITRE, SHMELEERFER. BRER
RINARPZHEESHM X T EMRIIE K . ICMPZAKGFESBNE R ZCPULBITSTEAEE L
1€, DHCPiEK:Z#H T, SEDHCPRRSsthib#hiE, A JoiEE & REUPHEIET B M4 .

RG-S5310 & FIHE#l F FE W EHCPURIFHLEI : $FEMCPURIFREE (CPP, CPU
Protect Policy) , 3&{FCPUMHIER, #HITREX D MMALITRATIDRNIE, HIREBEFELES
TIRIR, FEARIPCPUNEIEEARESA ., BEXEMRIREER, RETCPURE, ZANRIFT
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RG-S5310 AR5 H B FTRI E MK RIF KB (NFPP, Network Foundation Protection
Policy) 7K, &EWBIRFIAFPEIMESLEARPIRI . ICMPIERIRL. DHCPIEKIR L EH BB
#HE, MBHRESENRCHITEFTNE, EERBIRANKTITAH, NEREHTHNARHITRE
B. NMRIPERMNE R ZMERHIT NI, RIEMERE.

% #DHCP snooping, A] R 1 s{EinORDHCPRZ, BrlEFAEDHCP ServerfUikiR; HE
DHCPIsITRIEAL £, BEsSENARPIEE A PMIP, BEEEFAHTEHERIAIEERT,
BIBHTEARPER R TN IR I PHE LAY R R 81R5
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ERZE T (VSU, Virtual Switching Unit)

RG-S5310 &%~ M3z #VSU (Virtual Switch Unit) BIEBIAT RSB TR AR, FEMBIE L S YIE
WERITEE, FHEMA—RIZENE, FIAE— P, B—Telneti#tfz, B—HSTHEO
(CLD . BEaAKE., BaiRESFHFHEHITER, MAFPRRXNEEEE—8iRE, BE2A
SIE S AR R TIE R FIE R AL .

BHER: BERAUNS AT SE—ETE, MASTEEREEE RIS R TR EMNETE.

B REIRIM: VSUZEME P HEYST—AHN, BEREEEMmNEREERE, TEEZR
g, RLERBEMSTPIY, ESMIEHIMLRIEA—BRBRIEITH.

EPVRYEERS: VSUMINEIREBEREHEEEE, WREP—aRERE—FREHERD
RS, PI#RE] 55—k R 5 AU AT 8] L FEE502200F ) .

=R APFERIEEMASR B EMCMERTT S “BiRR” , TEmEMmZEN
EEIEIT.

RIFHE: VSURINEIR BT B EHERE, BIRH® T UARER, NS Maiig, 7
DF R EMKEZEMTEEZR. R AEERSHA IR OB EENREERLLERVSU
EUME RS, TEEGIMNLELY. R+, FEREHOMESEMAENIRE, RARERFA
PRI

A BRR802.1d 802.1w, 802.1s, SEEIRIERIRIKE, REBHEAED, RIEMEKH
REDITHERNAENE, SIBEAMSEE, RETHRERFIAZE.

TEEMEBE AN (VRRP) , BFURMEMEIEE .

KRR SE RN (RLDP, Rapid Link Detection Protocol) , AJIRIZEAR 44 B B4 18 Hr A0
FTSERA R EM, FH RO TN, FikmO TEFAZEHUF RS AN S
BB HPEA ISR

TEHFANBUXREZIMRIPIEAR (ERPS) , EFRFRAERZO UK M T Z B4 TR &5 1
W, HIRBEMAEIA LR EEERATILE LT, EERRSEERERRESCRECHIHE
IR, TEATEMIEFTTRZMNIE, ELIFEPETARRERELESTPR., EFIUEXE,
ERPSEIZIEIME T HISERS R 2 BE N REBIABIZFV R

EARBHASTPHIERT, AJLUETRIRE R (REUP, Rapid Ethernet Uplink
Protection Protocol) , 2fft— MR _E§ERIPINAE, REUPESHAREXASTPRIERT, Rt
BRI TS, FERHEMIESTPERNEW REFERE .

W ETIFEIESKVAIR AR ERE S, RIEESMELIETRELE.

MEEX ML (SDN)

RG-S5310 &%= RIRFEFRIX A R, £HE X #FOpenFlow 1.3, AILAFIFHIEMLE B HFSDN
controller tHEEL A, BMEMAME_ZMAMN, FHEATHEMEEHAREISDNMLE, EXIRE
fal 1L LR B3R O X B9 (BB AT B2 PR P 4R 4 P RO AR AR
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RG-S5310 & 53z #il 2 #Fim O BT 6E, MRAE—ERBEINEORSEEZ Adown, MHRLE
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—EIEZNER, RESFEZimOREATEERN, HEMRSCIAREIRE ER & X8 BITRE R
iR RSN 55, IBEITIRERIRIR -
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RG-S5310%&%32##SNMP, RMON, Syslog, USB&#} HiE KA B 45 RFITMEHN HE
B R4, FEREBERATRBGSITIEDCL). WebM%E, TelnetZEL LN EIEIFARE
HERENEE,

RS
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AR
24[110/100/1000MEER B O, 44 48010/100/1000MEER B, 44
BlE#mO  1G/10G SFP+3kM, 2/MERLEIE 1G/10G SFP+3O, 2/MRIRILEIE

i Siili]
RMBE 336Gbps/3.024T
BEAE 126Mpps 166Mpps
BRI 27TW 48W

¥ #4K 802.1Q VLAN
##Port based VLAN
¥ ##MAC based VLAN
¥ #Protocol based VLAN
% #%Private VLAN
¥ #Voice VLAN
¥ #IP subnet-based VLAN
F#GVRP
THEFEAQINQ
THREQINQ
THREIP ACL (ETFIPHENERIREHFACL)
SHEFRIP ACL (ETFIPHiiE, TCP/UDP#ROE/RIFEHACL)
THEFMACH RACL (ETFIEMACHELE, BAIMACHEHEFNATE AT AR IR Y
BEFACL)
S HFHETFEEACL
ACL TEHERHPACL (JRIETEFVLANS ., LIKMZEE, MACHELE, IPHbIE,
TCP/UDPim OS5 #N SR, BYEFR FEHEHIREHACL)
F#ACL80
S #:IPv6 ACL
T HFEF/ACL
XHFACLEEH
THEHIHOREIR
R R ERIE
% $$802.1p/DSCP/TOSRE 5%
FimO8 MR MTI
*#SP. WRR. DRR. SP+WFQ. SP+WRR. SP+DRR. RED/WREDBA%I

802.1Q VLAN

QinQ

QoS
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X #DHCP Server

F#DHCP Client

¥ #DHCP Snooping
DHCP ¥ #DHCP Relay

¥ #51Pv6 DHCP Snooping

¥ #5IPv6 DHCP Client

% #5IPv6 DHCP Relay

Z#IP. MAC. imO=TEHE
F#IPv6, MAC, IwO=JTEHE
iR AE R RIMACHEHE
S HFHET IR OFMMACHI802.1x
T FMAB
X ##Portal #1Portal 2.0IAIE
% #ARP-Check
Z#EDAI
T HFARPHR SCBRIE

TR M < ARPHEL IR
ST X SN
EER N REEMN OSSR
Sz##Radius #1 TACAS+
WEBMEEIEHAAAREIAE (IPv4/IPV6)
F#SSH 1 SSH V2.0
¥ #BPDU Guard
3 #%IP Source Guard
% #CPP. NFPP
S HFum O RIP

E5 2o SR
XHFIEEE 802.3az #RfER) EEETIRERIAR : HEEEERERT, MM ANER AR/
I O fEIZBY EX I ThAE, K2 T e B M.

i CARRR S HFum O RER

IPv4/IPV6 B34S E&ER
RIP. RIPng

EEE

IPE#E OSPFv2, OSPFv3
Routing Policy

gii;\;;}siy IPve4mit, SRELINMY (ND) . ICMPV6, IPv6 Ping. IPv6 TracertZ
THFVSUEIMEE AR
XFEAMBEETEES

VSU#%F

i TR N AN SR 0

YR AERE O TIES

sgmps b SNMP. CLI(Telnet/Console), RMON. SSH. Syslog. NTP/SNTP. FTP.

TFTP. Web
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440X200X43.6 440X 260X43.6

3&/}% (AC) iﬁ)\
HiERETERE: 100V~240V
RAHEETEE: 90V~264V
5% : 50/60Hz

HiR SEERMHVDCHIN :
BEHEESERE: 240V
BABEESEE: 192~288V

i (DC) #i:
MEHETEE: -36~-72VDC

R THENEER R X EEESEEE
T{EIRE: 0°C~50°C
EFHERE: -40C~70°C
TERE: 10%~90%RH
FERE: 5%~95%RH
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RG-S5310&%I=mEERE. B BHENTENTESES, TRSHEIMHABMEH
MR T LREFR, NEMERERE T BAEAROREER.
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hARBETMAERERLRRE, REAIA LK, TRMAICRENLS, HAUSE
WEHI TR RIEA M ERIFRE M.
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24[110/100/1000MBEERE O, 4MG/M10G SFP+¥O, 24
PUCEIRIGEE, EOFEML1EIFRER
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RG-PA70I RREIRIELR
RG-PD70I B IRERR
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC## &1k
Mini-GBIC-SX-MM850 H[71000BASE-SX mini GBIC##af=k (LCHEO)
Mini-GBIC-LX-SM1310 B [11000BASE-LX mini GBIC#:#i&R (LC#EEO)
1000BASE-LH mini GBIC B (LC , B
RS E T B0 mini SRR (LCIEO) , FMEES
40km
1000BASE-ZX mini GBIC g (LCHE , =
Mini-GBIC-ZX50-SM1550 B mini EiERR (LCHEN) , FWES
50km
1000BASE-ZX mini GBI Ho(L ),
Vit GRIC.ZX80-SM1550 ikDmOOO S mini GBICE#uiEk (LC#EQO 1&g =

Mini-GBIC-ZX100-SM1550  1000BASE-ZX mini GBIC#E#at&EiR, 1£4IEE100km

FAIKLCHEOFELR (62.5/125 um: 33%K; 50/125um: 665K; 1

XG-SFP-SR-MM850 -
ST BE A2000MHz-kmAHEMIS00K) , EMFSFP+%N

XG-SFP-LR-SM1310 AKLCIEOMESR (1310nm) , 10km, ERATFSFP+iEQ
XG-SFP-ER-SM1550 AIELCEOMESR (1550nm) , 40km, i&EMAFSFP+EDO
XG-SFP-CU1TM FIJESFP+EEOEET, KE1K, Ba—REHK+mMEORR
XG-SFP-CU3M FIJRSFP+IEOBLE, KE3XK, BE—RE&S+FmMEORR
XG-SFP-CU5M FIJRSFP+IEOBLE, KESK, BE—REUE+FMEORIR
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